[image: image1.jpg]

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.06.2025 года № 3687

г. Энгельс
О внесении изменений в постановление

администрации Энгельсского муниципального

района от 09.11.2021 года № 4105
«О перечне главных администраторов

доходов бюджета муниципального

образования город Энгельс

Энгельсского муниципального района

Саратовской области»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Законом Саратовской области от 31 октября 2022 года №118-ЗСО «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления Саратовской области и органами государственной власти Саратовской области», Законом Саратовской области от 31 октября 2022 года                         № 119-ЗСО «О перераспределении отдельных полномочий в области земельных отношений между органами местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, городских поселений Саратовской области и органами государственной власти Саратовской области», решением Энгельсского городского Совета депутатов от 27 ноября 2013 года № 63/01 «О полномочиях исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия местной администрации муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области» администрация Энгельсского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Энгельсского муниципального района от 09.11.2021 года № 4105 «О  перечне главных администраторов доходов бюджета муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области», изложив Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области» в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Управлению информации комитета по информационной политике и общественным отношениям администрации Энгельсского муниципального района:

- опубликовать настоящее постановление в сетевом издании                     www.nashe-slovo21.ru;

- во взаимодействии с отделом информационных технологий администрации Энгельсского муниципального района разместить информацию об издании настоящего постановления на сайте администрации Энгельсского муниципального района в сети Интернет.
Исполняющий полномочия Главы

Энгельсского  муниципального района

     Е.М. Шпольский